PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 90001/2025

 

CONTRATANTE

Secretaria Nacional de Segurança Pública - UASG 200331

 

OBJETO

Aquisição de equipamentos de atividade física​

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 57.050.967,32 (cinquenta e sete milhões, cinquenta mil novecentos e sessenta e sete reais e trinta e dois centavos)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia e horário conforme publicação no Portal de Compras do Governo Federal (horário de Brasília)

 

LOCAL

Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br/

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO